2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

FORNECEDOR: REDENTOR COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento
de peças e execução de serviços mecânicos nos veículos multimarcas da frota municipal (automóveis,
utilitários, caminhões, ônibus e vans), atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição
a seguir:
GRUPO/LOTE 02 – VEÍCULOS LEVES – MARCA VOLKSWAGEN – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

4
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA VOLKSWAGEN COM BASE DE PREÇOS
NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

13.347,50 PO 45%

5
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA VOLKSWAGEN COM BASE DE PREÇOS
NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

29.960,00 PR 60%

6
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS LEVES
DA MARCA VOLKSWAGEN.

35.579,25 MO 61%
R$

34,26

Valor Total do Grupo/Lote 91.032,50
GRUPO/LOTE 03 – UTILITÁRIOS – MARCA FIAT – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

7
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA FIAT COM BASE DE PREÇOS
NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

12.825,00 PO 41%

8
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA FIAT COM BASE DE PREÇOS
NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

24.800,00 PR 61%

9
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA FIAT.

32.670,00 MO 39%
R$

67,10

Valor Total do Grupo/Lote 80.800,00
GRUPO/LOTE 05 – CAMINHÕES – MARCA FORD – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

13
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHÕES DA
MARCA FORD COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX.

85.500,00 PO 56%

14
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHÕES DA
MARCA FORD COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX.

168.000,00 PR 71%

15
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA CAMINHÕES DA
MARCA FORD.

270.900,00 MO 39%
R$

85,40

Valor Total do Grupo/Lote 601.000,00
GRUPO/LOTE 06 – CAMINHÕES – MARCA MERCEDES BENZ – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

2311

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

16
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHÕES DA
MARCA MERCEDES BENZ COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

38.475,00 PO 36%

17
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHÕES DA
MARCA MERCEDES BENZ COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

75.600,00 PR 51%

18
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA CAMINHÕES DA
MARCA MERCEDES BENZ.

53.640,00 MO 36%
R$

95,36

Valor Total do Grupo/Lote 194.600,00
GRUPO/LOTE 15 – VEÍCULOS LEVES – MARCA CHEVROLET – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

43
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA CHEVROLET COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

4.275,00 PO 34%

44
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA CHEVROLET COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

8.400,00 PR 49%

45
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS LEVES
DA MARCA CHEVROLET.

8.697,15 MO 56%
R$

38,65

Valor Total do Grupo/Lote 24.663,50
GRUPO/LOTE 16 – VEÍCULOS LEVES – MARCA CITROEN – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

46
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA CITROEN COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

855,00 PO 34%

47
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA CITROEN COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

1.680,00 PR 49%

48
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS LEVES
DA MARCA CITROEN.

3.953,25 MO 49%
R$

44,80

Valor Total do Grupo/Lote 7.392,50
GRUPO/LOTE 17 – VEÍCULOS LEVES – MARCA HYUNDAI – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

49
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA HYUNDAI COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

5.700,00 PO 34%

50
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA HYUNDAI COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

9.600,00 PR 49%

51
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS LEVES
DA MARCA HYUNDAI.

21.742,87 MO 49%
R$

44,80

Valor Total do Grupo/Lote 42.158,75
GRUPO/LOTE 18 – VEÍCULOS LEVES – MARCA RENAULT – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

52
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA RENAULT COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

7.410,00 PO 34%

2312

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

53
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
DA MARCA RENAULT COM BASE DE PREÇOS NA
TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

14.160,00 PR 49%

54
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS LEVES
DA MARCA RENAULT.

22.192,65 MO 65%
R$

33,84

Valor Total do Grupo/Lote 50.158,50
GRUPO/LOTE 21 – UTILITÁRIOS – MARCA CHEVROLET – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

61
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA CHEVROLET COM BASE DE
PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

9.975,00 PO 34%

62
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA CHEVROLET COM BASE DE
PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

19.600,00 PR 49%

63
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA CHEVROLET.

22.770,00 MO 55%
R$

49,50

Valor Total do Grupo/Lote 60.300,00
GRUPO/LOTE 22 – UTILITÁRIOS – MARCA VOLKSWAGEM – MECÂNICA E PEÇAS

Item Descrição Valor Total
Desconto proposto

PO/PR/MO

64
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA VOLKSWAGEM COM BASE
DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

9.120,00 PO 34%

65
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA VOLKSWAGEM COM BASE
DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

14.720,00 PR 49%

66
SERVIÇOS MECÂNICOS: MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS
UTILITÁRIOS DA MARCA VOLKSWAGEM.

15.525,00 MO 55%
R$

51,75

Valor Total do Grupo/Lote 45.250,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS
1.197.355,75

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura,
ou seja, até 19 de janeiro de 2026.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 20 de janeiro de 2025.

Marmeleiro, 20 de janeiro de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

2313